



**Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwewroclawiu

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Faks:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:

71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:

71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ

zarejestrowany w Sądzie
Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu VI Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod
numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław
Nr: 91 1050 1575 1000
0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2010

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 26.07.2013 r.

Nasz znak DZZ.MP-26.23.1-2/2013

Uczestnicy - nr postępowania nr 23/P/1-2/2013

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 23/P/1-2/2013 na:**
„Dostawa pojemników jednorazowego użytku na odpady medyczne dla RCKIK we Wrocławiu przez okres 12 miesięcy, tj.:

Zadanie 1: dostawa pojemników jednorazowego użytku z tworzywa PP na odpady medyczne dla RCKIK we Wrocławiu

Zadanie 2: dostawa pojemników jednorazowego użytku z tektury falistej na odpady medyczne dla RCKIK we Wrocławiu”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 26-07-2013 r. o następującej treści:

Pytanie 1:

Dla zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pojemnik 5l wyposażony w otwór wrzutowy o wymiarach 80x150mm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ wraz załącznikami nr 23/P/1-2/2013 – zad.2 , określone w załączniku nr 1.2. do SIWZ , tj. w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, dotyczące rozmiaru otworu wrzutowego dla pojemnika na odpady medyczne wykonane z tektury falistej o pojemności 5 L wynoszącego 9 cm +/-1 cm.

Pytanie 2:

Dla zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania pojemnik 20l wyposażony w otwór wrzutowy o wymiarach 145x200mm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ wraz załącznikami nr 23/P/1-2/2013 – zad.2 , określone w załączniku nr 1.2. do SIWZ , tj. w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, dotyczące rozmiaru otworu wrzutowego dla pojemnika na odpady medyczne wykonane z tektury falistej o pojemności 20 L wynoszącego 18 cm +/-1 cm.

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog